
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
1 

 ΑΝΑΡΤ     

                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                                                                    

                                                Θεσσαλονίκη                                    Θεσσαλονίκη, 04 . 12 . 2018     

                                                                                                          Αριθµ. πρωτ.: 41937  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1320 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθµ. 1214/18 Απόφασης του ∆ιοικητή της 3
ης

 Υ.ΠΕ. σχετικά µε 

Ανάπτυξη - Υλοποίηση από το Υπουργείο Υγείας δράσεων και παρεµβάσεων ευαισθητοποίησης 

και ενηµέρωσης του µαθητικού πληθυσµού στο πλαίσιο της Αγωγής Υγείας σε Εθνικό Επίπεδο, 

από δοµές υγείας της περιοχής ευθύνης της 3
ης

 Υ.ΠΕ. για το σχολικό έτος 2018-19 » 

 

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΗΣ 3ης
 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4486/2017 (ΦΕΚ 115 Α΄) «Μεταρρύθµιση της Πρωτοβάθµιας Φροντίδας 

Υγείας, επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις». 

2. Το υπ’αριθµ.Γ1γ/ΓΦ3.3,13,18ΖΦΑΥ4,6 (2018) /Γ.Π.οικ.78038/11.10.2018 (Α∆Α:6ΞΛ645ΦΥΟ-

∆Ψ5) έγγραφο του Υπουργείου Υγείας µε θέµα: «Ανάπτυξη- υλοποίηση από το Υπουργείο 

Υγείας δράσεων και παρεµβάσεων ευαισθητοποίησης και ενηµέρωσης του µαθητικού πληθυσµού 

στο πλαίσιο της Αγωγής Υγείας σε Εθνικό Επίπεδο, για το σχολικό έτος 2018-2019». 

3. Το υπ’ αρ. 37644/23.10.18 έγγραφο της 3
ης

 Υ.ΠΕ. µε θέµα: «Ανάπτυξη- υλοποίηση από το 

Υπουργείο Υγείας δράσεων και παρεµβάσεων ευαισθητοποίησης και ενηµέρωσης του µαθητικού 

πληθυσµού στο πλαίσιο της Αγωγής Υγείας σε Εθνικό Επίπεδο, για το σχολικό έτος 2018-19».  

4. Το υπ’ αρ. 70971/20.09.17 έγγραφο του Γραφείου Αναπληρωτή Γενικού Γραµµατέα του 

Υπουργείου Υγείας µε θέµα: « Πιλοτική χρήση νέων ∆ελτίων προγραµµατισµού οδοντιατρικών 

επισκέψεων σε σχολεία, ενηµέρωσης γονέων και κηδεµόνων, καταγραφής ευρηµάτων και 

απολογιστικών στοιχείων». 

5. Το υπ’ αρ. 37620/29.09.17 έγγραφο της 3
ης

 Υ.ΠΕ. µε θέµα «Πιλοτική χρήση ∆ελτίων για τον 

προγραµµατισµό των οδοντιατρικών επισκέψεων στα σχολεία». 

6. Το από 15 Ιανουαρίου 2018 µήνυµα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας του Τµήµατος Ανάπτυξης 

Προγραµµάτων Αγωγής Υγείας & Πρόληψης του Υπουργείου Υγείας. 

7. Το υπ’ αρ. 1789/17.01.18 έγγραφο της 3
ης

 Υ.ΠΕ. µε θέµα: «Σχετικά µε τις δράσεις σε µαθητικό 

πληθυσµό» 

8. Τα κάτωθι εισερχόµενα έγγραφα των Νοσοκοµείων, Κέντρων Υγείας, Τ.ΟΜ.Υ., αρµοδιότητας 

3
ης

 Υ.ΠΕ., σχετικά µε τους θεµατικούς άξονες των δράσεων/ παρεµβάσεων, που προτίθενται να 

υλοποιήσουν: 

− Κέντρο Υγείας Θεσσαλονίκης, 4054/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Πύλης Αξιού, 6844/02.11.18 

2
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3

ης 
Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία) – ∆ήµος Αµπελοκήπων – Μενεµένης, 

14
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3

ης 
Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία)  – ∆ήµος Αµπελοκήπων – Μενεµένης 

− Κέντρο Υγείας Νεάπολης, 2126/06.11.18 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

∆ΙΟΙΚΗΣΗ 

3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

(ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ) 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΗ 
 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
2 

1
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3

ης 
Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία)  – ∆ήµος Παύλου Μελά, 

5
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3

ης 
Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία)  – ∆ήµος Παύλου Μελά, 

6
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3

ης 
Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία)  – ∆ήµος Παύλου Μελά 

7
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3

ης 
Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία)  – ∆ήµος Παύλου Μελά 

− Κέντρο Υγείας Λαγκαδά, 704/31.10.18 και 756/23.11.18 µε το οποίο διαβιβάζονται το 

Πτυχίο Ψυχολογίας από το Καποδιστριακό Πανεπιστήµιο Αθηνών και το Μεταπτυχιακό 

δίπλωµα ειδίκευσης «Σπουδές στην Εκπαίδευση» από το ΕΑΠ, της κ. Ναλµπάντη 

Στέλλάς, εργαζόµενης στο ΚΥ Λαγκαδά σε θέση ΤΕ Ιατρικών εργαστηρίων. 

− Κέντρο Υγείας Κουφαλίων, 1017/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Χαλάστρας, 924/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας ∆ιαβατών, 1123/02.11.18 

− Κέντρο Υγείας Ευόσµου, 1654/31.10.18 

3
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3ης Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία) -∆ήµος Κορδελιού-Ευόσµου, 

 
9
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3ης Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία) -∆ήµος Κορδελιού-Ευόσµου, 

10
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3ης Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία) -∆ήµος Κορδελιού-Ευόσµου 

− Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ», Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα Ψυχιατρικό 

Νοσοκοµείο Θεσσαλονίκης, 21691/01.11.18, µε επισυναπτόµενο το 

υπ’αρ.22621/01.11.18 έγγραφο της Κινητής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Παιδιών-Εφήβων 

− Κέντρο Υγείας Βέροιας, 4455/31.10.18 

8
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3ης Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία) - ∆ήµος Βέροιας, 

11
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3ης Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία) - ∆ήµος Βέροιας) 

− Κέντρο Υγείας Νάουσας, 2054/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Αλεξάνδρειας, 1362/31.10.18 

− Γενικό Νοσοκοµείο Ηµαθίας- Οργανική Μονάδα έδρας - Γενικό Νοσοκοµείο Βέροιας, 

13339/01.11.18 

− Γενικό Νοσοκοµείο Ηµαθίας – Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα Γενικό Νοσοκοµείο 

Νάουσας, 9132/01.11.18 

− Κέντρο Υγείας Έδεσσας, 2696/02.11.18 

− Κέντρο Υγείας Γιαννιτσών, 898/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Άρνισσας, 984/29.10.18 

− Κέντρο Υγείας Σκύδρας, 1217/01.11.18 

− Κέντρο Υγείας Αριδαίας, ΓΚΦ/Φ5/ΟΙΚ.908/02.11.18 

− Κέντρο Υγείας Κρύας Βρύσης, Γ3/2/691/31.10.18 

− Γενικό Νοσοκοµείο Πέλλας, Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα Γενικό Νοσοκοµείο  

Γιαννιτσών, Γ5ε/οικ.10850/30.10.18 

− Κέντρο Υγείας Κατερίνης , 3207/31.10.18 

     4
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3ης Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία) -∆ήµος Κατερίνης 

     12
η
 Τ.ΟΜ.Υ. 3ης Υ.ΠΕ. (Κεντρική Μακεδονία) -∆ήµος Κατερίνης 

− Κέντρο Υγείας Λιτοχώρου, 1692/31.10.18, 1692/12.11.18 (Ορθή επανάληψη) 

−  Κέντρο Υγείας Αιγινίου, 2158/02.11.18 

− Γενικό Νοσοκοµείο Κατερίνης, 18578/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Κοζάνης, 5348/30.10.18 

      1
η
 Τ.ΟΜ.Υ 3

ης 
Υ.ΠΕ. (∆υτική Μακεδονία)  – ∆ήµος Κοζάνης   

      3
η
 Τ.ΟΜ.Υ 3

ης 
Υ.ΠΕ. (∆υτική Μακεδονία)– ∆ήµος Κοζάνης 

− Κέντρο Υγείας Πτολεµαΐδας, 2034/01.11.18 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
3 

 2
η
 Τ.ΟΜ.Υ 3

ης 
Υ.ΠΕ. (∆υτική Μακεδονία)  – ∆ήµος Εορδαίας   

− Κέντρο Υγείας Σερβίων, 1099/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Σιάτιστας, 1388/01.11.18 

− Κέντρο Υγείας Τσοτυλίου, 1153,01.11.18 

− Γενικό Νοσοκοµείο «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ», Οργανική Μονάδα Έδρας 

Γενικό Νοσοκοµείο Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»,  10921/30.10.18 

− Γενικό Νοσοκοµείο «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ», Αποκεντρωµένη Οργανική 

Μονάδα Γενικό Νοσοκοµείο Πτολεµαΐδας «ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ», 12104/06.11.18 

− Κέντρο Υγείας Γρεβενών, 788/30.10.18 

− Κέντρο Υγείας ∆εσκάτης, 1203/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Καστοριάς, 1943/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Άργους Ορεστικού Καστοριάς, 2162/30.10.18 

− Γενικό Νοσοκοµείο Καστοριάς, 8647,06.11.18 

− Κέντρο Υγείας Φλώρινας, 2181/30.10.18/31.10.18 

− Κέντρο Υγείας Αµυνταίου, 1325/31.10.18 

− Γενικό Νοσοκοµείο Φλώρινας «Ελένη ∆ηµητρίου», 6312/02.11.18 

− Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας- Γενική ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής 

Μέριµνας, Γ∆∆ΥΚΜ 534654/759/31.10.18  

− Περιφέρεια ∆υτικής Μακεδονίας- Γενική ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής 

Μέριµνας, 192140/1614/16.11.18 

 

                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

      

Την υλοποίηση από τους επαγγελµατίες υγείας των Νοσοκοµείων, Κέντρων Υγείας και Τ.ΟΜ.Υ της 

3
ης

 Υ.ΠΕ., δράσεων/παρεµβάσεων ευαισθητοποίησης και ενηµέρωσης του µαθητικού πληθυσµού στο 

πλαίσιο της Αγωγής Υγείας σε Εθνικό Επίπεδο, για το σχολικό έτος 2018-19, σύµφωνα µε τα σχετικά 

εισερχόµενα έγγραφα των δοµών υγείας, όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα, καθώς και των 

κλιµακίων των Γενικών ∆ιεύθυνσεων ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας των Περιφερειών 

Κεντρικής και ∆υτικής Μακεδονίας, όπως αναφέρονται στο Παράρτηµα της παρούσης. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Κέντρο Υγείας Θεσσαλονίκης 
Συντονίστρια: Παρίση - Μπούκη Σεβαστή, Οδοντίατρος, Υπεύθυνη για την 

Επιστηµονική λειτουργία του Κέντρου 

  
Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χολέβα Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Αγγελίδου Ευαγγελία ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Καρατζιοβάλη Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Μπατζάκα Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

 
Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γερωνυµάκη Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
4 

2 Κούτσιανου Αναστασία ΤΕ Μαιευτικής 

3 Ορφανουδάκη Ευτυχία ΤΕ Μαιευτικής 

4 Πιστοφίδου Ελένη ΤΕ Μαιευτικής 

5 Χολέβα Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παρίση - Μπούκη Σεβαστή Οδοντίατρος 

2 Βλάχου Ιωάννα Οδοντίατρος 

3 Καρατζιοβάλη Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Κέντρο Υγείας Πύλης Αξιού - 2η Τ.ΟΜ.Υ, 14η Τ.ΟΜ.Υ 

Συντονίστρια: Καραφέργια Ευτέρπη, Οδοντίατρος 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καραγκιοζίδου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Κιζιρίδου Πηνελόπη ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Κοντού Κωνσταντία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Κωνσταντινίδης Μιχαήλ ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Τζαβλοπούλου Καλλιόπη ΤΕ Νοσηλευτικής 

6 Φιλιπποπούλου Ευδοκία ΤΕ Νοσηλευτικής 

7 Θεοδωρίδου Ελένη (2η Τ.ΟΜ.Υ.)                           ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

8 Ιωάννου Χαρίκλεια  (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                            Παιδίατρος 

9 Ουζουνηλία Ελένη    (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                           ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

10 ∆ηµητριάδου Μαρία    (14η Τ.ΟΜ.Υ.)                   ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γκουγκούλια Ροδίκα ΤΕ Μαιευτικής 

2 ∆άκου Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

3 Ιακωβίδου Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

4 Βλασταράκος Πέτρος   (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                 Γενικός Ιατρός 

5 Θεοδωρίδου Ελένη  (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                             ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Ιωάννου Χαρίκλεια (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                                Παιδίατρος 

7 Ουζουνηλία Ελένη    (2η Τ.ΟΜ.Υ.)                             ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

8 Χατζηδηµητρίου Ευθυµία   (2η Τ.ΟΜ.Υ.)              ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γκουγκούλια Ροδίκα ΤΕ Μαιευτικής 

2 Ιακωβίδου Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

3 Βλασταράκος Πέτρος    (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                   Γενικός Ιατρός 

4 Παντελή Καλή  (2η Τ.ΟΜ.Υ.)                             ΠΕ Νοσηλευτικής 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
5 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καραφέργια Ευτέρπη Οδοντίατρος 

2 Περτσινίδου Καλλιόπη Οδοντίατρος 

3 Κουτσιµπού Χρυσάνθη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Τιάπου Σοφία ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 ∆ηµητριάδου Μαρία  (14η Τ.ΟΜ.Υ. )                     ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε1 :"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βλασταράκος Πέτρος   (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                   Γενικός Ιατρός 

2 Τσιργογιάννη Αικατερίνη    (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                 Γενική Ιατρός 

3 Βεκίλογλου Ευφηµία     (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                    ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Παντελή Καλή     (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                                   ΠΕ Νοσηλευτικής 

5 Θεοδωρίδου Ελένη  (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                             ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Ουζουνηλία Ελένη   (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                               ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

7 Χατζηδηµητρίου Ευθυµία  (2η Τ.ΟΜ.Υ. )            ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
Θεµατικός Άξονας Ε2 :"ΚΑΠΝΙΣΜΑ; ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βλασταράκος Πέτρος   (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                    Γενικός Ιατρός 

2 Τσιργογιάννη Αικατερίνη  (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                  Γενική Ιατρός 

3 Βεκίλογλου Ευφηµία   (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                      ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Παντελή Καλή    (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                       ΠΕ Νοσηλευτικής 

5 Θεοδωρίδου Ελένη (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                      ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Ουζουνηλία Ελένη    (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

7 Χατζηδηµητρίου Ευθυµία  (2η Τ.ΟΜ.Υ. )         ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
Θεµατικός Άξονας Ε3 :"ΤΑ ∆ΥΝΑΤΑ ΟΧΙ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βλασταράκος Πέτρος      (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                 Γενικός Ιατρός 

2 Τσιργογιάννη Αικατερίνη  (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                   Γενική Ιατρός 

3 Βεκίλογλου Ευφηµία   (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                     ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Θεοδωρίδου Ελένη     (2η Τ.ΟΜ.Υ.)                        ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Ουζουνηλία Ελένη      (2η Τ.ΟΜ.Υ. )               ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Παντελή Καλή           (2η Τ.ΟΜ.Υ.)                ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Χατζηδηµητρίου Ευθυµία   (2η Τ.ΟΜ.Υ. )       ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας ΣΤ3 :"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τόσκα Ευαγγελία ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Βεκίλογλου Ευφηµία    (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                 ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Θεοδωρίδου Ελένη   (2η Τ.ΟΜ.Υ.)                   ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Ουζουνηλία Ελένη   (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                 ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Τσιργογιάννη Αικατερίνη   (2η Τ.ΟΜ.Υ.)           Γενική Ιατρός 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
6 

6 Χατζηδηµητρίου Ευθυµία  (2η Τ.ΟΜ.Υ. )           ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
Θεµατικός Άξονας Ζ :"ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Απτουραµάνη Αργυρώ ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Καραγκιοζίδου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Τόσκα Ευαγγελία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Φιλιπποπούλου Ευδοκία ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Θεοδωρίδου Ελένη     (2η Τ.ΟΜ.Υ. )                              ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Ουζουνηλία Ελένη (2η Τ.ΟΜ.Υ.)                   ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

7 Παντελή Καλή (2η Τ.ΟΜ.Υ.)                                                ΠΕ Νοσηλευτικής 

Κέντρο Υγείας Νεάπολης ,1η Τ.ΟΜ.Υ , 5η Τ.ΟΜ.Υ 7η Τ.ΟΜ.Υ  

Συντονίστρια: Μυροπούλου ∆έσποινα, Οδοντίατρος  

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πολυχρονίδου Αντωνία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Γκόλα Αφροδίτη (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παθολόγος 

3 Μπανιά Ναταλία (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παθολόγος 

4 Γιορόγλου Μαρία (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παθολόγος 

5 Εµινίδου Ιόλα (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παθολόγος 

6 Πέσιου Μαρία (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

7   Παπαδηµητρίου Ελένη  (5
η
 Τ.ΟΜ.Υ.)                     ΠΕ Νοσηλευτικής  

8 Πατηνέας Νικόλαος (5η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Νοσηλευτικής  

9 Τούση Μελίνα Παναγιώτα (5η Τ.ΟΜ.Υ.)                    ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

10 Πετρίδου Χριστίνα (5η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μητιτανίδου Βαρβάρα  (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Κεβρεκίδης Αθανάσιος(1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Λάλου Αικατερίνη (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Λιόρδα Ελένη (1η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

5 Μαυρόπετρος Γεώργιος   (1η Τ.ΟΜ.Υ.)                           Γενικός Ιατρός 

6 Λόλου Μαρία (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Γκουτσίδου Ισιδώρα (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

8 Κραλίδου Σοφία (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

9 Αντωνιάδου Ελίνα (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

10 Κουρή Κυριακή (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

11 Μπίκος Αριστοτέλης (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

 
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καλαϊτζής Γεώργιος Οδοντίατρος 

2 Μυροπούλου ∆έσποινα Οδοντίατρος 

3 Τριανταφυλλίδου Αναστασία Οδοντίατρος 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
7 

4 Κυριαζόπουλος Γεώργιος Οδοντίατρος 

5 Καζαντζής Χαράλαµπος Οδοντίατρος 

6 Μαχαίρα Κωνσταντίνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

7 Σταυρούδη Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε1 :"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μητιτανίδου Βαρβάρα (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Κεβρεκίδης Αθανάσιος(1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Λάλου Αικατερίνη (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Λιόρδα Ελένη (1η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

5 Μαυρόπετρος Γεώργιος (1η Τ.ΟΜ.Υ.)                              Γενικός Ιατρός 

6 Λόλου Μαρία (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Γκουτσίδου Ισιδώρα (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

8 Κραλίδου Σοφία (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

9 Κουρή Κυριακή (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

10 Μπίκος Αριστοτέλης (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

 
Θεµατικός Άξονας Ε2 :"ΚΑΠΝΙΣΜΑ; ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μητιτανίδου Βαρβάρα (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Κεβρεκίδης Αθανάσιος(1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Λάλου Αικατερίνη (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Λιόρδα Ελένη (1η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

5 Μαυρόπετρος Γεώργιος (1η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

6 Λόλου Μαρία (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Γκουτσίδου Ισιδώρα (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

8 Κραλίδου Σοφία (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

9 Κουρή Κυριακή (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

10 Μπίκος Αριστοτέλης (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

Θεµατικός Άξονας Ε3 :"ΤΑ ∆ΥΝΑΤΑ ΟΧΙ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μητιτανίδου Βαρβάρα (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Κεβρεκίδης Αθανάσιος (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Λάλου Αικατερίνη (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Λιόρδα Ελένη (1η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

5 Μαυρόπετρος Γεώργιος (1η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

6 Λόλου Μαρία (1η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Γκουτσίδου Ισιδώρα (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

8 Κραλίδου Σοφία (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Κοινωνικών Λειτουργών 

9 Κουρή Κυριακή (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

10 Μπίκος Αριστοτέλης (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
8 

 

Θεµατικός Άξονας ΣΤ3 :"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γκόλα Αφροδίτη (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παθολόγος 

2 Μπανιά Ναταλία (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παθολόγος 

3 Γιορόγλου Μαρία (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παθολόγος 

4 Εµινίδου Ιόλα (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παθολόγος 

5 Πέσιου Μαρία (5η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

6 Παπαδηµητρίου Ελένη (5η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής  

7 Πατηνέας Νικόλαος(5η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Νοσηλευτικής  

8 Τούση Μελίνα Παναγιώτα (5η Τ.ΟΜ.Υ.)                   ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

9 Πετρίδου Χριστίνα (5η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πανανάκη Αργυρώ ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Γκουτσίδου Ισιδώρα (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Κραλίδου Σοφία (7η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

4 Κουρή Κυριακή (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

5 Μπίκος Αριστοτέλης (7η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

Κέντρο Υγείας Λαγκαδά 

Συντονιστής: Παυλίδης Παύλος, ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γκαντάκας - Σάββας Δημήτριος Οδοντίατρος 

2 Μάνου Ουρανία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ναλµπάντη Στέλλα - Ελένη ΤΕ Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων 

 
Θεµατικός Άξονας Ε.2:"ΚΑΠΝΙΣΜΑ; ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ναλµπάντη Στέλλα - Ελένη ΤΕ Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων 

 
Θεµατικός Άξονας Ε3 :"ΤΑ ∆ΥΝΑΤΑ ΟΧΙ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ναλµπάντη Στέλλα - Ελένη ΤΕ Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων 

 
Θεµατικός Άξονας ΣΤ3:"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ  
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ " 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ναλµπάντη Στέλλα - Ελένη ΤΕ Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
9 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παυλίδης Παύλος ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Ναλµπάντη Στέλλα - Ελένη ΤΕ Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων 

 

Κέντρο Υγείας Κουφαλίων 

Συντονιστής: Γράτσος Γεώργιος, Παιδίατρος 

 
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σπυρίδης Χρήστος  Οδοντίατρος 

2 Μηντζαρίδου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

 
Θεµατικός Άξονας ΙΒ: "ΥΓΙΗΣ ΣΤΑΣΗ ΣΩΜΑΤΟΣ -ΒΑ∆ΙΣΗ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γράτσος Γεώργιος Παιδίατρος 

2 Ντιούδη Ιουλία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ΙΓ: "ΥΓΙΗΣ ΑΝΑΠΝΟΗ - ΑΝΑΠΝΕΩ ΚΑΘΑΡΟ ΑΕΡΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γράτσος Γεώργιος Παιδίατρος 

2 Ντιούδη Ιουλία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Κέντρο Υγείας Χαλάστρας  

Συντονίστρια:  Γεωργακοπούλου Υπαπαντή, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κοντονίκου Σοφία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Πραβίτα Αργυρή  ΤΕ Μαιευτικής 

3 Αποστολίδου Κλεονίκη ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γεωργακοπούλου Έλλη Οδοντίατρος 

2 Αβραµίδου Αναστασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 ΓεωργακοπούλουΥπαπαντή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ι3 :"ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γεωργακοπούλου Έλλη Οδοντίατρος 

2 Αβραµίδου Αναστασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 ΓεωργακοπούλουΥπαπαντή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
10

Κέντρο Υγείας ∆ιαβατών 
Συντονιστής: Μαντζαρόπουλος Ιωάννης, Οδοντίατρος, Υπεύθυνος για την 

Επιστηµονική Λειτουργία του Κέντρου 

 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαδοπούλου Αναστασία Παιδίατρος 

2 Ζήβα Βίκυ ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τάσιου Ευτέρπη ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Κάβουρα ∆ήµητρα ΤΕ Μαιευτικής 

3 Γκαϊταρτζάκη Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

4 Κουτσιβού Φωτεινή ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Οικονόµου Μιχαέλα ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μαντζαρόπουλος Ιωάννης Οδοντίατρος 

2 Αναγνωστίδου Ελεονώρα Οδοντιατρικής 

3 Πεντεφούντα Ελένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ζ :"ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ζήβα Βίκυ ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Θ :"Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑ - ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τάσιου Ευτέρπη ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας ΙΓ :"ΥΓΙΗΣ ΑΝΑΠΝΟΗ - ΑΝΑΠΝΕΩ ΚΑΘΑΡΟ ΑΕΡΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαδοπούλου Αναστασία Παιδίατρος 

 

Κέντρο Υγείας Ευόσµου, 3η Τ.ΟΜ.Υ, 9η Τ.ΟΜ.Υ., 10η Τ.ΟΜ.Υ 

Συντονίστρια: Τσολόγλου Αντωνία, ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βαµβακίδου Μαρία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Κολόκας Κωνσταντίνος (3η Τ.ΟΜ.Υ) Γενικός Ιατρός 

3 Βρανή Όλγα (3η Τ.ΟΜ.Υ) Παιδίατρος 

4 Ντόκα ∆ήµητρα (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
11

5 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Χριστάκη Αγάπη (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Λέφα Αγγελική (9η Τ.ΟΜ.Υ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

8 Σταθοπούλου Ελευθερία (10η Τ.ΟΜ.Υ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαλεξίου Ξενοφών Γυναικολόγος 

2 Αµανατιάδου Όλγα ΤΕ Μαιευτικής 

3 Τσολόγλου Αντωνία ΤΕ Μαιευτικής 

4 Κυριτσόπουλος Κωνσταντίνος  (3η Τ.ΟΜ.Υ.)        Γενικός Ιατρός 

5 Ντόκα ∆ήµητρα (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

7 Σκαφά Καλλιόπη (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

8 Καραγκιόζογλου Αναστασία (9η Τ.ΟΜ.Υ.)          ΠΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Θεοδωρίδου Μαρία Οδοντίατρος 

2 Παπαοικονόµου Ευαγγελία Οδοντίατρος 

3 Πψενίσκωβ Ευγενία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Βαµβακίδου Μαρία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Κυριακίδου Ευθυµία ΤΕ Νοσηλευτικής 

6 Λέφα Αγγελική (9η Τ.ΟΜ.Υ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 ∆αδαβέλα Ιωάννα (10η Τ.ΟΜ.Υ) ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κυριτσόπουλος Κωνσταντίνος  (3ηΤ.ΟΜ.Υ.)    Γενικός Ιατρός 

2 Παπάλη Μαρία (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Ντόκα ∆ήµητρα (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Σκαφά Καλλιόπη (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

6 Χριστάκη Αγάπη (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Καραγκιόζογλου Αναστασία  (9η Τ.ΟΜ.Υ.)                  ΠΕ Νοσηλευτικής 

8 Γρίβου Καλλιόπη  (10η Τ.ΟΜ.Υ) Παθολόγος 

9 ∆αδαβέλα Ιωάννα (10η Τ.ΟΜ.Υ)  ΤΕ Νοσηλευτικής 

 
 

Θεµατικός Άξονας Ε.2:"ΚΑΠΝΙΣΜΑ; ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κυριτσόπουλος Κωνσταντίνος (3ηΤ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

2 Γιαπαλή Μαρία (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Χριστάκη Αγάπη  ( 3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Ντόκα ∆ήµητρα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Τρίµη Αµερίσσα  (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Σκαφά Καλλιόπη (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
12

Θεµατικός Άξονας ΣΤ3:"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ  

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ " 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αργυροπούλου Μαρία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Γιαπαλή Μαρία (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Σκαφά Καλλιόπη (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

4 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας Ι1:"ΑΣΦΑΛΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΝΕΡΟ» 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βρανή Όλγα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

2 Γιαπαλή Μαρία (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Χριστάκη Αγάπη (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Ντόκα ∆ήµητρα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ι2:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βούρτσας Αθανάσιος Παιδίατρος 

2 Σαριµπεκίδη Βικτωρία Παιδίατρος 

3 Μουστακλής ∆ηµοσθένης ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Μαυρίδου ∆έσποινα ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Βρανή Όλγα (3η Τ.ΟΜ.Υ) Παιδίατρος 

6 Γιαπαλή Μαρία (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Χριστάκη Αγάπη (3η Τ.ΟΜ.Υ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

8 Ντόκα ∆ήµητρα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

9 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

10 Λέφα Αγγελική (9η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

11 Σταθοπούλου Ελευθερία  (10η Τ.ΟΜ.Υ.)           ΠΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ι3:"ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βρανή Όλγα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

2 Γιαπαλή Μαρία (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Χριστάκη Αγάπη (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Θεµατικός Άξονας Ι4:"ΟΙ ΝΕΟΙ ΣΤΗΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βρανή Όλγα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) Παιδίατρος 

2 Παπάλη Μαρία (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Χριστάκη Αγάπη (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
13

Θεµατικός Άξονας ΙΒ: "ΥΓΙΗΣ ΣΤΑΣΗ ΣΩΜΑΤΟΣ -ΒΑ∆ΙΣΗ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βούρτσας Αθανάσιος Παιδίατρος 

2 Σαριµπεκίδη Βικτωρία Παιδίατρος 

3 Κολόκας Κωνσταντίνος (3η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

4 Κυριτσόπουλος Κωνσταντίνος (3η Τ.ΟΜ.Υ.)        Γενικός Ιατρός 

5 Ντόκα ∆ήµητρα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Τρίµη Αµερίσσα (3η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Γ.Ν.Θ. "Γ.Παπανικολάου"- Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα  

Ψυχιατρικό Νοσοκοµείο Θεσσαλονίκης-Κινητή Μονάδα Ψυχικής Υγείας 

Παιδιών/Εφήβων  

Συντονίστρια: Μαυροµάτη Φωτεινή, ΤΕ Νοσηλεύτρια Ψυχικής Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μαυροµάτη Φωτεινή ΤΕ Νοσηλεύτρια Ψυχικής Υγείας 

2 Βαρβέρη Μαρία Ψυχολόγος 

3 Ευστρατίου Σοφία Ψυχολόγος 

4 Λεούση Ξανθή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Μπούρµπουλας Θεόδωρος Παιδοψυχίατρος 

  

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μαυροµάτη Φωτεινή ΤΕ Νοσηλεύτρια Ψυχικής Υγείας 

2 Βαρβέρη Μαρία Ψυχολόγος 

3 Ευστρατίου Σοφία Ψυχολόγος 

4 Λεούση Ξανθή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Μπούρµπουλας Θεόδωρος Παιδοψυχίατρος 

Θεµατικός Άξονας Ε.2:"ΚΑΠΝΙΣΜΑ;  ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μαυροµάτη Φωτεινή ΤΕ Νοσηλεύτρια Ψυχικής Υγείας 

2 Βαρβέρη Μαρία Ψυχολόγος 

3 Ευστρατίου Σοφία Ψυχολόγος 

4 Λεούση Ξανθή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Μπούρµπουλας Θεόδωρος Παιδοψυχίατρος 

 

Θεµατικός Άξονας :"ΠΡΟΛΗΨΗ ΤΩΝ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ", ΟΚΑΝΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μαυροµάτη Φωτεινή ΤΕ Νοσηλεύτρια Ψυχικής Υγείας 

2 Βαρβέρη Μαρία Ψυχολόγος 

3 Ευστρατίου Σοφία Ψυχολόγος 

4 Λεούση Ξανθή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Μπούρµπουλας Θεόδωρος Παιδοψυχίατρος 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
14

Θεµατικός Άξονας :"ΠΡΟΛΗΨΗ ΤΩΝ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ", ΚΕΘΕΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μαυροµάτη Φωτεινή ΤΕ Νοσηλεύτρια Ψυχικής Υγείας 

2 Βαρβέρη Μαρία Ψυχολόγος 

3 Ευστρατίου Σοφία Ψυχολόγος 

4 Λεούση Ξανθή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Μπούρµπουλας Θεόδωρος Παιδοψυχίατρος 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Κέντρο Υγείας Βέροιας-8η Τ.ΟΜ.Υ -11η Τ.ΟΜ.Υ.  

Συντονίστρια: Αντωνιάδου Ελισσάβετ, Παιδίατρος, 8η Τ.ΟΜ.Υ. Βέροιας 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Νούσια Μαριγώ ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Παπαθεοδώρου Χριστίνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Χουλιάρα Λαµπρινή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Αντωνιάδου Ελισσάβετ (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                              Παιδίατρος 

5 Τζιάτζιου Άννα (8η Τ.ΟΜ.Υ. Βέροιας) ΠΕ Νοσηλευτικής 

6 Ρίγγος Κωνσταντίνος (11η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Σταφυλίδου Βασιλική   (11η Τ.ΟΜ.Υ.)                     ΠΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Νούσια Μαριγώ ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 ∆άτσιου Κωνσταντίνα ΤΕ Μαιευτικής 

3 Καλλιούπη Αναστασία ΤΕ Μαιευτικής 

4 Καρασαχινίδου ∆ήµητρα ΤΕ Μαιευτικής 

5 Χουλιάρα Λαµπρινή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 ∆ηµητριάδης Πρόδροµος   (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                             Γενικός Ιατρός 

7 Βέρρου Μαρία (8η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

8 Παγαλιά Ελευθερία (11η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πατρίκας Κωνσταντίνος Οδοντίατρος 

2 Χουλιάρα Λαµπρινή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Ρίγγος Κωνσταντίνος (11η Τ.ΟΜ.Υ. ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Σταφυλίδου Βασιλική  (11η Τ.ΟΜ.Υ. ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιφλίδου Αντωνία (8η Τ.ΟΜ.Υ.)                                            Γενική Ιατρός 

2 Καζαντζίδης ∆ηµήτρης  (8η Τ.ΟΜ.Υ. ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Βέρρου Μαρία (8η Τ.ΟΜ.Υ. ) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
15

Θεµατικός Άξονας Ε.2:"ΚΑΠΝΙΣΜΑ;  ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Νούσια Μαριγώ ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Τσιφλίδου Αντωνία (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                                      Γενική Ιατρός 

3 Καζαντζίδης ∆ηµήτρης   (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                              ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Βέρρου Μαρία (8η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
 

Θεµατικός Άξονας Ε.3:"ΤΑ ∆ΥΝΑΤΑ ΟΧΙ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιφλίδου Αντωνία (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                                      Γενική Ιατρός 

2 Καζαντζίδης ∆ηµήτρης  (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                              ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Βέρρου Μαρία (8η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 

Θεµατικός Άξονας Θ:" Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ-ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

ΚΑΙ "ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σταµάτη Φανή ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Τζαφέρης Ηλίας (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                       Γενικός Ιατρός 

3 Καζαντζίδης ∆ηµήτρης  (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                         ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Βέρρου Μαρία (8η Τ.ΟΜ.Υ.)                                         ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

5 Σταφυλίδου Βασιλική (11η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

6 Παγαλιά Ελευθερία (11 Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας Ι1:"ΑΣΦΑΛΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΝΕΡΟ» 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χουλιάρα Λαµπρινή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Ανάστου Κωνσταντίνος   (8η Τ.ΟΜ.Υ. )         Γενικός Ιατρός 

3 Βέρρου Μαρία (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                       ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
Θεµατικός Άξονας Ι2:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χουλιάρα Λαµπρινή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Ανάστου Κωνσταντίνος   (8η Τ.ΟΜ.Υ. )            Γενικός Ιατρός 

3 Βέρρου Μαρία  (8η Τ.ΟΜ.Υ.)                                      ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

  
Θεµατικός Άξονας Ι3:"ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σταµάτη Φανή ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Ανάστου Κωνσταντίνος  (8η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενικός Ιατρός 

3 Τζιάτζιου Άννα (8η Τ.ΟΜ.Υ. ) ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Βέρρου Μαρία (8η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

5 Παγαλιά Ελευθερία (11η Τ.ΟΜ.Υ. ) ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
 

 
Θεµατικός Άξονας Ι4:"ΟΙ ΝΕΟΙ ΣΤΗΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ανάστου Κωνσταντίνος  (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                        Γενικός Ιατρός 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
16

2 Τζιάτζιου Άννα  (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                               ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Βέρρου Μαρία   (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                             ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
 

 
Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 ∆ηµητριάδης Πρόδροµος   (8η Τ.ΟΜ.Υ. ) Γενικός Ιατρός 

2 Τζιάτζιου Άννα (8η Τ.ΟΜ.Υ.)                                                 ΠΕ Νοσηλευτικής 

3 Βέρρου Μαρία (8η Τ.ΟΜ.Υ. )                                             ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 

Κέντρο Υγείας Νάουσας 

Συντονιστής: Παπαγεωργίου Συµεών, Οδοντίατρος, αναπληρωτής Υπεύθυνος για την 

Επιστηµονική λειτουργία του Κέντρου 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τασιώνα Αθηνά  ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαγεωργίου Συµεών  Οδοντίατρος 

2 Τασιώνα Αθηνά  ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Λαπαβίτσα Αφροδίτη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τασιώνα Αθηνά  ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ΙΓ:"ΥΓΙΗΣ ΑΝΑΠΝΟΗ - ΑΝΑΠΝΕΩ ΚΑΘΑΡΟ ΑΕΡΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τασιώνα Αθηνά  ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Κέντρο Υγείας Αλεξάνδρειας 

Συντονίστρια: Αρίδα Χριστίνα, ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Στεργιοπούλου Ελένη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γιαννέκα Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Αρίδα Χρίστινα ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σειµένης Ιωάννης Οδοντίατρος 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
17

2 Μπουράζη Ισµήνη Οδοντίατρος 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αµπεριάδου Παρασκευή  Γενική Ιατρός 

 

Θεµατικός Άξονας Ζ:"ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γιαννέκα Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Αρίδα Χρίστινα ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ι2:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τάτσιου Αθανασία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ΙΓ: "ΥΓΙΗΣ ΑΝΑΠΝΟΗ - ΑΝΑΠΝΕΩ ΚΑΘΑΡΟ ΑΕΡΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γιαννέκα Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Αρίδα Χρίστινα ΤΕ Μαιευτικής 

Γενικό Νοσοκοµείο Ηµαθίας-Οργανική Μονάδα Βέροιας 

Συντονίστρια: Τουλιοπούλου Αναστασία, Παιδίατρος 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τουλιοπούλου Αναστασία  Παιδίατρος 

2 Αράβα Αθανασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαγιάννη Αντωνία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Κουφαλιδάκη Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαγιάννη Αντωνία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Βογιατζής Ιωάννης Καρδιολόγος 

3 Πίττας Σαράντης  Γενικός Ιατρός 

Θεµατικός Άξονας Ε.2:"ΚΑΠΝΙΣΜΑ; ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βογιατζής Ιωάννης Καρδιολόγος 

2 Πίττας Σαράντης  Γενικός Ιατρός 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
18

Θεµατικός Άξονας Ε.3:"ΤΑ ∆ΥΝΑΤΑ ΟΧΙ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βογιατζής Ιωάννης Καρδιολόγος 

2 Πίττας Σαράντης  Γενικός Ιατρός 

 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαγιάννη Αντωνία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Γενικό Νοσοκοµείο Ηµαθίας- Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα 

Νάουσας 

Συντονίστρια: Χατζηστύλη Ελένη, ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ζάλιου Στεργιανή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Λέττας Αθανάσιος Βιοπαθολόγος 

2 Χατζηστύλη Ελένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Σαµαρά ∆ιάνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Τορµπαντώνη Ευθυµία ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Τσιγκαλίδα Ελευθερία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ζάλιου Στεργιανή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ε.2:"ΚΑΠΝΙΣΜΑ; ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ζάλιου Στεργιανή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ε.3:"ΤΑ ∆ΥΝΑΤΑ ΟΧΙ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ζάλιου Στεργιανή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ΙΓ:"ΥΓΙΗΣ ΑΝΑΠΝΟΗ - ΚΑΘΑΡΟ ΑΕΡΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ζάλιου Στεργιανή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
19

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ 

Κέντρο Υγείας Έδεσσας 

Συντονίστρια: Παπαδοπούλου Μαγδαληνή, ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μουσένας Ιωάννης Οδοντίατρος 

2 Παπαδοπούλου Μαγδαληνή ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Παντοπούλου Ελισσάβετ ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Χατζηλιόντας Αστέριος ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Κέντρο Υγείας Γιαννιτσών - 13η Τ.ΟΜ.Υ.  

Συντονίστρια: Γραικού Μαρία, ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τάνου ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Σαµαρά Ασηµίνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Τσιτιρίδου Βασιλική ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Θεοδωρίδου Μαρία  (13η Τ.ΟΜ.Υ. ) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 ∆ούµτση Σοφία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Γραικού Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

3 Λιόλιου Γερακίνα ΤΕ Μαιευτικής 

4 Σάλλη Ευθυµία ΤΕ Μαιευτικής 

5 Φαρσακίδου Σοφία ΤΕ Μαιευτικής 

6 Μεταξά Στυλιανή ΤΕ Μαιευτικής 

7 Θεοδωρίδου Μαρία  (13η Τ.ΟΜ.Υ. ) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

8 Γουνίδου Αικατερίνη (13η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τάνου ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Θεοδωρίδου Μαρία  (13η Τ.ΟΜ.Υ. )               ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Γουνίδου Αικατερίνη  (13η Τ.ΟΜ.Υ.)                  ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μάγγος ∆ηµήτριος Οδοντίατρος 

2 Τάνου ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Σαµαρά Ασηµίνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Τσιτιρίδου Βασιλική ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Θεοδωρίδου Μαρία   (13η Τ.ΟΜ.Υ. )                           ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
20

6 Γουνίδου Αικατερίνη  (13η Τ.ΟΜ.Υ.) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τάνου ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Σαµαρά Ασηµίνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Τσιτιρίδου Βασιλική ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ι3 : "ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τάνου ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Σαµαρά Ασηµίνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Τσιτιρίδου Βασιλική ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ι4 : "ΟΙ ΝΕΟΙ ΣΤΗΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τάνου ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Σαµαρά Ασηµίνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Τσιτιρίδου Βασιλική ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ HIV/AIDS/ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ " 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 ∆ούµτση Σοφία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Γραικού Μαρία ΤΕ Μαιευτικής 

3 Λιόλιου Γερακίνα ΤΕ Μαιευτικής 

4 Σάλλη Ευθυµία ΤΕ Μαιευτικής 

5 Φαρσακίδου Σοφία ΤΕ Μαιευτικής 

6 Μεταξά Στυλιανή ΤΕ Μαιευτικής 

7 Λουκίδου Ασηµίνα- Σηµέλα (13η Τ.ΟΜ.Υ.)   ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

8 Νάτσιου Μαρία    (13η Τ.ΟΜ.Υ. )                                  ΠΕ Νοσηλευτικής 

9 Τιχάλα ∆όµνα (13η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας :"ΠΡΟΛΗΨΗ ΤΩΝ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ", ΚΕΘΕΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Θεοδωρίδου Μαρία   (13η Τ.ΟΜ.Υ.)                ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Γουνίδου Αικατερίνη   (13η Τ.ΟΜ.Υ. )                ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Λουκίδου Ασηµίνα- Σηµέλα (13η Τ.ΟΜ.Υ.)               ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

4 Νάτσιου Μαρία  (13η Τ.ΟΜ.Υ. )                            ΠΕ Νοσηλευτικής 

5 Τιχάλα ∆όµνα (13η Τ.ΟΜ.Υ.) ΠΕ Νοσηλευτικής 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
21

Κέντρο Υγείας Άρνισσας       

Συντονίστρια: Χατζηµανουήλ Αφροδίτη, Οδοντίατρος, Αναπληρώτρια Υπεύθυνη για 

την Επιστηµονική λειτουργία του Κέντρου  

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

 1 Καραθάνου Μαρία Γενική Ιατρός 

2 ∆ηµάκα Αργυρώ ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χατζηµανουήλ Αφροδίτη Οδοντιατρικής 

2 Παπαδοπούλου Κυριακή ΤΕ Νοσηλευτικής 

Κέντρο Υγείας Σκύδρας 

Συντονίστρια: Τσίπκα Θεοδώρα, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πανιέρης Αντώνιος Οδοντίατρος 

2 Ποζίδου Νίκη  ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Ελευθεριάδου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ζ :"ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσίπκα Θεοδώρα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Μιχαηλίδου Μελανία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Μπατιµαρούδη Στέλλα ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Η :"ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΟΡΑΣΗΣ – Σ’ΑΓΑΠΩ ΣΑΝ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΜΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσίπκα Θεοδώρα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Μιχαηλίδου Μελανία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Ποζίδου Νίκη  ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Λεµονίδου Χρυσάνθη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Κέντρο Υγείας Αριδαίας 

Συντονίστρια: Πούλου Αικατερίνη, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πούλου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Νατσιούλα Μαρία ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

3 Γκιώση Ιωάννα ΤΕ Μαιευτικής 

4 Λεκάκης Ιωάννης Γενικός Ιατρός 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
22

5 Τεκνίδης Χρήστος Γενικός Ιατρός 

6 Χαµαλίδης Ιωάννης Γενικός Ιατρός 

7 Νάτσιος ∆ηµήτριος Γενικός Ιατρός 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κουσίδου Χριστίνα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Καρακούλας Ευάγγελος  Οδοντίατρος 

3 Ευθυµιάδου Ελένη Οδοντίατρος 

Θεµατικός Άξονας Ζ :"ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πούλου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Κουσίδου Χριστίνα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Νατσιούλα Μαρία ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

4 Γκιώση Ιωάννα ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Θ :"Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ - ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Νατσιούλα Μαρία ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πούλου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Κουσίδου Χριστίνα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Νατσιούλα Μαρία ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

4 Γκιώση Ιωάννα ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πούλου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Κέντρο Κρύας Βρύσης 

Συντονίστρια: Χαραλαµπίδου Αθηνά, Γενική Ιατρός 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Φωστηροπούλου Ελένη 
ΤΕ Νοσηλευτικής, ΤΕ 

∆ιατροφολογίας 

2 Χαραλαµπίδου Αθηνά Γενική Ιατρός 

3 Χρυσοχόου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
23

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ζιάνου Θεοφανεία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Παπαγιαννάτου Αθηνά ΤΕ Μαιευτικής 

3 Περτσινίδου Κυριακή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χατζηκωνσταντίνου Αγγελική Οδοντιατρικής 

2 Χρυσοχόου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χαραλαµπίδου Αθηνά Γενική Ιατρός 

Θεµατικός Άξονας Ε.2:"ΚΑΠΝΙΣΜΑ;ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χαραλαµπίδου Αθηνά Γενική Ιατρός 

2 Χρυσοχόου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Φωστηροπούλου Ελένη 
ΤΕ Νοσηλευτικής τε 

∆ιατροφολογίας 

2 Χαραλαµπίδου Αθηνά Γενική Ιατρός 

Θεµατικός Άξονας Ι3 : "ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χρυσοχόου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Περτσινίδου Κυριακή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας ΙΒ:"ΥΓΙΗΣ ΣΤΑΣΗ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΒΑ∆ΙΣΗ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Περτσινίδου Κυριακή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας :"ΠΡΟΛΗΨΗ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ", ΟΚΑΝΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μαλιούφας Αργύριος Γενικός Ιατρός 

2 Περτσινίδου Κυριακή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Χαραλαµπίδου Αθηνά Γενική Ιατρός 

4 Χρυσοχόου Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
24

Γενικό Νοσοκοµείο Πέλλας- Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα 

Γιαννιτσών 

Συντονίστρια: Ντιούδη Παγώνα, ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μουτάφη Κυριακή ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Κολοβός Παναγιώτης ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Χελβατζόγλου Φωτεινή ΠΕ Νοσηλευτικής 

4 Τσολιαρίδου Θεοδώρα ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ντιούδη Παγώνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Τζιωρτζίδου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Παναγιωτέλη Γεωργία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Κολοβός Παναγιώτης ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Τέντας Ιωάννης Γυναικολόγος 

6 Τσαπαρίδου Αικατερίνη ΠΕ Νοσηλευτικής 

7 Χελβατζόγλου Φωτεινή ΠΕ Νοσηλευτικής 

8 Γκίνη Χρύσα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

9 Καβούκη Παρασκευή  ΤΕ Μαιευτικής 

 
Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μιχαηλίδου Αγνή ΤΕ Παρασκευαστών 

2 Τσολάκη Μρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Στεργιούλας ∆ηµήτριος ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Σοχάλη Βασιλική ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων 

 
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ρούση Ανδρονίκη  ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Θασίτου Ευστρατία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Γκίνη Χρύσα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Θασίτου Ευστρατία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Γκίνη Χρύσα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Θ :"Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑ - ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ρούση Ανδρονίκη  ΤΕ Νοσηλευτικής 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
25

2 Θασίτου Ευστρατία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Γκίνη Χρύσα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ντιούδη Παγώνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Τζιωρτζίδου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ι3 : "ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μουτάφη Κυριακή ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Τζιωρτζίδου Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

Κέντρο Υγείας Κατερίνης, 4η Τ.ΟΜ.Υ. ,12η Τ.ΟΜ.Υ. 

Συντονίστρια: Τοπάλη ∆έσποινα, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τοπάλη ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Γκιάτα Ουρανία Γενικής Ιατρικής 

3 Κωτσοπούλου Σοφία (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                  Γενική Ιατρός 

4 Λεουσίδου Ελένη (4η Τ.ΟΜ.Υ. ) Γενική Ιατρός 

5 Θεοδωροπούλου Χριστίνα (4η Τ.ΟΜ.Υ. ) Γενική Ιατρός 

6 Οικονόµου Μαρία    (4η Τ.ΟΜ.Υ.)                     ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

7 Φουρκιώτη Θεοδώρα   (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                           ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τοπάλη ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Κουτσογεωργοπούλου Ευαγγελία                                       

(4η Τ.ΟΜ.Υ. ) 
ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

3 Κοβές Απόστολος     (12η Τ.ΟΜ.Υ.)                    Γενικός Ιατρός 

4 Κώστα Χριστίνα     (12η Τ.ΟΜ.Υ.)                          ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

 
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαναστασίου Λεωνίδας Οδοντίατρος 

2 Σιάφα Γεωργία Οδοντίατρος 

3 Κηποπούλου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Παυλίδου Κατερίνα ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Γεροφωκά Ελευθερία ΤΕ Νοσηλευτικής 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
26

Θεµατικός Άξονας Θ:" Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ-ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κωνσταντινίδης Αριστείδης Γενικός Ιατρός 

2 Τσιάτσιου Ουρανία Γενική  Ιατρός 

3 Τσιάτσιου Παναγιώτα Γενική Ιατρός 

4 
Κουτσογεωργοπούλου Ευαγγελία                            

(4η Τ.ΟΜ.Υ.) 
ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

5 Κοβές Απόστολος  (12η Τ.ΟΜ.Υ. ) Γενικός Ιατρός 

6 Κώστα Χριστίνα (12η Τ.ΟΜ.Υ. )                          ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Θεµατικός Άξονας Ζ:" ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Οικονόµου Μαρία (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                       ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Φουρκιώτη Θεοδώρα  (4η Τ.ΟΜ.Υ.)                              ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ι1 : "ΑΣΦΑΛΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ  

ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΝΕΡΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τοπάλη ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Τσαρδάκης Νικόλαος Γενικός Ιατρός 

3 Τσιάτσιου Ουρανία Γενική Ιατρός 

4 Τσιάτσιου Παναγιώτα Γενική Ιατρός 

5 Κωτσοπούλου Σοφία (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                     Γενική Ιατρός 

6 Λεουσίδου Ελένη  (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                             Γενική Ιατρός 

7 Θεοδωροπούλου Χριστίνα  (4η Τ.ΟΜ.Υ. )          Γενική Ιατρός 

8 Οικονόµου Μαρία (4η Τ.ΟΜ.Υ.)                   ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

9 Φουρκιώτη Θεοδώρα (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                        ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τοπάλη ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Τσαρδάκης Νικόλαος Γενικός Ιατρός 

3 Τσιάτσιου Ουρανία Γενική Ιατρός 

4 Τσιάτσιου Παναγιώτα Γενική Ιατρός 

5 Κωτσοπούλου Σοφία   (4η Τ.ΟΜ.Υ.)              Γενική Ιατρός 

6 Λεουσίδου Ελένη    (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                               Γενική Ιατρός 

7 Θεοδωροπούλου Χριστίνα (4η Τ.ΟΜ.Υ.) Γενική Ιατρός 

8 Οικονόµου Μαρία (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                        ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

9 Φουρκιώτη Θεοδώρα    (4η Τ.ΟΜ.Υ.)                         ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Θεµατικός Άξονας Ι3 : "ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τοπάλη ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Τσαρδάκης Νικόλαος Γενικός Ιατρός 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
27

3 Τσιάτσιου Ουρανία Γενική Ιατρός 

4 Τσιάτσιου Παναγιώτα Γενική Ιατρός 

5 Κωτσοπούλου Σοφία   (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                    Γενική Ιατρός 

6 Λεουσίδου Ελένη   (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                               Γενική  Ιατρός 

7 Θεοδωροπούλου Χριστίνα (4η Τ.ΟΜ.Υ. ) Γενική Ιατρός 

8 Οικονόµου Μαρία   (4η Τ.ΟΜ.Υ.)                      ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

9 Φουρκιώτη Θεοδώρα  (4η Τ.ΟΜ.Υ.)                        ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Θεµατικός Άξονας Ι4: "ΟΙ ΝΕΟΙ ΣΤΗΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τοπάλη ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Τσαρδάκης Νικόλαος Γενικός Ιατρός 

3 Τσιάτσιου Ουρανία Γενική Ιατρός 

4 Τσιάτσιου Παναγιώτα Γενική Ιατρός 

5 Κωτσοπούλου Σοφία (4η Τ.ΟΜ.Υ. ) Γενική Ιατρός 

6 Λεουσίδου Ελένη   (4η Τ.ΟΜ.Υ. )                               Γενική Ιατρός 

7 Θεοδωροπούλου Χριστίνα (4η Τ.ΟΜ.Υ. ) Γενική Ιατρός 

8 Οικονόµου Μαρία   (4η Τ.ΟΜ.Υ.)                      ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

9 Φουρκιώτη Θεοδώρα  (4η Τ.ΟΜ.Υ.)                        ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Θεµατικός Άξονας ΙΒ : "ΥΓΙΗΣ ΣΤΑΣΗ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΒΑ∆ΙΣΗ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τοπάλη ∆έσποινα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Γκιάτα Ουρανία Γενική Ιατρός 

3 Τσαρδάκης Νικόλαος Γενική Ιατρός 

4 Κωνσταντινίδης Αριστείδης Γενική Ιατρός 

 
 

Κέντρο Υγείας Λιτοχώρου 

Συντονίστρια: Τσιλακοπούλου Φωτεινή, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τρέβλα Κατερίνα Γενική Ιατρός 

2 Τσιλακοπούλου Φωτεινή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Μόχλα Ελένη  ΤΕ Νοσηλευτικής 

 
 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τρέβλα Κατερίνα Γενική Ιατρός 

2 Παγανάς Αριστοφάνης Γενικός Ιατρός 

3 ∆όσιου Ελένη Γενική Ιατρός 

4 Τσιλακοπούλου Φωτεινή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Ευθυµιάδου Ελένη ΤΕ Μαιευτικής 

6 Τσιόγκα Ευθαλία ΤΕ Μαιευτικής 

7 Μησιάκα ∆άφνη ΤΕ Μαιευτικής 

 
 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
28

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ρουσάκης Νικόλαος Γενικός Ιατρός 

2 Ρίζου Γεωργία ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Μόχλα Ελένη  ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Μπούτσιου Σταµατία ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων 

 
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καρακίτσου Αναστασία        
 (από Γ.Ν. Κατερίνης) 

Οδοντίατρος 

2 Παπαδοπούλου Κυριακή         
(από Γ.Ν. Κατερίνης) 

Οδοντίατρος 

3 
Παπαναστασίου Λεωνίδας            
(από Κέντρο Υγείας Κατερίνης) 

Οδοντίατρος 

4 Ρίζου Γεωργία ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Κώστου Χρυσούλα ΤΕ Νοσηλευτικής 

 
Θεµατικός Άξονας Ε1 :"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ρουσάκης Νικόλαος Γενικός Ιατρός 

2 Τσιλακοπούλου Φωτεινή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Κέντρο Υγείας Αιγινίου 

Συντονίστρια: Μάστορα Αναστασία, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γιώρτσου Μαρία Γενική Ιατρός 

2 Μάστορα Αναστασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Ντωνούδη Μαρία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τουµανίδης Σταύρος Γενικός Ιατρός 

2 Χονδρουδάκη Αργυρώ ΤΕ Μαιευτικής 

3 Παρασχοπούλου Ελένη ΤΕ Μαιευτικής 

 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ντωνούδη Μαρία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 
Παπαναστασίου Λεωνίδας          
(από ΚΥ Κατερίνης) 

Οδοντίατρος 

3 
Καρακίτσου Αναστασία (από Γενικό 

Νοσοκοµείο Κατερίνης) 
Οδοντίατρος 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
29

 

Θεµατικός Άξονας Ζ:" ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μάστορα Αναστασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Ντωνούδη Μαρία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

Θεµατικός Άξονας Θ:" Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ- 

ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μάστορα Αναστασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Νανάκου Σπυριδούλα ΤΕ Νοσηλευτικής 

 

Γενικό Νοσοκοµείο Κατερίνης 

Συντονίστρια: Ρουµπιέ Γεωργία, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ρουµπιέ Γεωργία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Πετρίδου Ειρήνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τζαβέλη Αγγελική  Κλινική Ψυχολόγος 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καρακίτσου Αναστασία Οδοντίατρος 

2 Παπαδοπούλου Κυριακή Οδοντίατρος 

3 Ρουµπιέ Γεωργία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Πετρίδου Ειρήνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ΙΒ: "ΥΓΙΗΣ ΣΤΑΣΗ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΒΑ∆ΙΣΗ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ουζούνη Σταυρούλα ΤΕ Φυσικοθεραπείας 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Κέντρο Υγείας Κοζάνης, 1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης, 3η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης 
Συντονίστρια: Λιάπη Θωµαή, Οδοντίατρος, Αναπληρώτρια Υπεύθυνη για την 

Επιστηµονική λειτουργία του Κέντρου 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Λουκά Αλεξάνδρα Βιοπαθολόγος 

2 Νάσκου Ευαγγελία ΤΕ Νοσηλευτικής 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
30

3 Παπαδοπούλου Ουρανία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Νταλαµήσιου Ευαγγελία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τζάµπερ Σαΐντ Γυναικολόγος 

2 Πολυσάκη Σοφία ΤΕ Μαιών 

3 Μπατιάνη Μαλαµατή ΤΕ Μαιών 

4 Νάνου Βασιλική ΤΕ Μαιών 

 

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Λουκά Αλεξάνδρα Βιοπαθολόγος 

2 Θεοδωρίδου Αρτεµισία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Θεοδωρίδου Μποζάνα Οδοντιατρικής 

2 Λιάπη Θωµαή Οδοντιατρικής 

3 Αδαµίδου Αλίκη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Η :"ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΣ ΟΡΑΣΗΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αδαµίδου Αλίκη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 
Γυφτοπούλου Χριστίνα                              

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 
Μπουλοκώστα Αντιγόνη                    
 (1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 

ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 
Κουντουρά Ματιώ                                  

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
Γενική Ιατρός 

5 
Σκορδάς Αθανάσιος                                

(3η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
Γενική Ιατρός 

 
Θεµατικός Άξονας Ι1 : "ΑΣΦΑΛΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΝΕΡΟ» 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιρνάρη Αντωνία                                 
 (1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 

Γενική Ιατρός 

2 Φωτιάδου Μαρία                                     

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
ΠΕ Νοσηλευτικής 

 
Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 
  

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιρνάρη Αντωνία   
(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 

ΠΕ Γενική Ιατρός 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
31

2 Φωτιάδου Μαρία                                    

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
ΠΕ Νοσηλευτικής 

 
Θεµατικός Άξονας Ι3 : "ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 
  

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιρνάρη Αντωνία                                                   

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
Γενική Ιατρός 

2 Φωτιάδου Μαρία                                     

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
ΠΕ Νοσηλευτικής 

 
Θεµατικός Άξονας ΙΒ : "ΥΓΙΗΣ ΣΤΑΣΗ ΣΩΜΑΤΟΣ-ΒΑ∆ΙΣΗ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αδαµίδου Αλίκη ΤΕ Επισκεπών Υγείας 

2 
Γυφτοπούλου Χριστίνα                                                    

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
ΤΕ Επισκεπών Υγείας 

3 Μπουλοκώστα Αντιγόνη                                                      

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
ΤΕ Επισκεπών Υγείας 

4 Κουντουρά Ματιώ                                                        

(1η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
Γενική Ιατρός 

5 Σκορδάς Αθανάσιος                                                        

(3η Τ.ΟΜ.Υ. Κοζάνης) 
Γενική Ιατρός 

Κέντρο Υγείας Πτολεµαΐδας, 2η Τ.ΟΜ.Υ. Εορδαίας 

Συντονίστρια: Κουλουβέτσιου Μάρθα, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κουλουβέτσιου Μάρθα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Τριγώνη Ζαχαρούλα Γενική Ιατρός 

3 Νταλάκα Αλεξάνδρα ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Κοκάνη Ελένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κουλουβέτσιου Μάρθα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Τριγώνη Ζαχαρούλα Γενική Ιατρός 

3 Παπάζογλου Αικατερίνη ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αβραµίδης ∆ιονύσιος Οδοντίατρος 

2 Κουλουβέτσιου Μάρθα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
32

Θεµατικός Άξονας ΣΤ3:"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ  

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ " 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κουλουβέτσιου Μάρθα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Λάζου Ελένη (2η Τ.ΟΜ.Υ Εορδαίας)                                        Γενική Ιατρός 

3 Μαυρουδή Σουλτάνα (2η Τ.ΟΜ.Υ Εορδαίας)                             ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Θ:"Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ - ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κουλουβέτσιου Μάρθα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Λάζου Ελένη (2η Τ.ΟΜ.Υ Εορδαίας)                                        Γενική Ιατρός 

3 Μαυρουδή Σουλτάνα (2η Τ.ΟΜ.Υ Εορδαίας)                             ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Κέντρο Υγείας Σερβίων 

Συντονιστής: Γιαννίκογλου Ευγενία, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας  

 
Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Φουντούλη Στέλλα Παιδίατρος 

2 Βίλδου Μαρία Γενική Ιατρός 

3 Φυλακτού Αφροδίτη Γενική Ιατρός 

4 Χατζηαποστόλου Ζηνοβία Γενική Ιατρός 

5 Γιαννίκογλου Ευγενία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Καζαντσίδου Γεωργία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

7 Μπάκανου Κωνσταντινιά ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

8 Φουντουκίδου Σοφία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Φυλακτού Αφροδίτη Γενική Ιατρός 

2 Γιαννίκογλου Ευγενία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Μαλλογιάννη Πηνελόπη ΤΕ Μαιευτικής 

 
Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βίλδου Μαρία Γενική Ιατρός 

2 Καζαντσίδου Γεωργία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Φουντουκίδου Σοφία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πάσχος Λάζαρος Οδοντίατρος 

2 Πλιάχα Ολυµπία (από ΓΝ Κοζάνης)                       Οδοντίατρος 

3 Γιαννίκογλου Ευγενία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
33

4 Καζαντσίδου Γεωργία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Μπάκανου Κωνσταντινιά ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Φουντουκίδου Σοφία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας ΣΤ3 :"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Φουντούλη Στέλλα Παιδίατρος 

2 Βίλδου Μαρία Γενική Ιατρός 

3 Καζαντσίδου Γεωργία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Μπάκανου Κωνσταντινιά ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας Η:"ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΟΡΑΣΗΣ – Σ’ΑΓΑΠΩ ΣΑΝ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΜΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Φουντούλη Στέλλα Παιδίατρος 

2 Φασίδου Σοφία Γενική Ιατρός 

3 Γιαννίκογλου Ευγενία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Καζαντσίδου Γεωργία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Μπάκανου Κωνσταντινιά ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Φουντουκίδου Σοφία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Φουντούλη Στέλλα Παιδίατρος 

2 Φυλακτού Αφροδίτη Γενική Ιατρός 

3 Γιαννίκογλου Ευγενία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Μπάκανου Κωνσταντινιά ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

5 Φουντουκίδου Σοφία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 
Κέντρο Υγείας Σιάτιστας 

 
Συντονίστρια: Μουστάκα Βαΐα, Γενική Ιατρός, Υπεύθυνη για την Επιστηµονική 

λειτουργία του Κέντρου 

 
Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαγεωργίου Μαλαµατή ΤΕ Μαιευτικής 

2 ∆αλαµπίρα Αναστασία ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 ∆ιαµαντοπούλου Αρετή ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Μουστάκα Βαΐα Γενική Ιατρός 

 
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαγεωργίου Μαλαµατή ΤΕ Μαιευτικής 

2 Παπαδοπούλου Στυλιανή ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Θεοδοσιάδου Ελένη (από ΓΝ Κοζάνης)                       Οδοντίατρος 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
34

 
Θεµατικός Άξονας Ε1 :"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαγεωργίου Μαλαµατή ΤΕ Μαιευτικής 

2 Παπαδοπούλου Στυλιανή ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Μουστάκα Βαΐα Γενικής Ιατρικής 

 
Θεµατικός Άξονας ΣΤ3 :"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαγεωργίου Μαλαµατή ΤΕ Μαιευτικής 

2 Παπαδοπούλου Στυλιανή ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 ∆αλαµπίρα Αναστασία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Μουστάκα Βαΐα Γενική  Ιατρός 

 
Θεµατικός Άξονας Η:"ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΟΡΑΣΗΣ – Σ’ΑΓΑΠΩ ΣΑΝ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΜΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 ∆αλαµπίρα Αναστασία ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 ∆ιαµαντοπούλου Αρετή ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Μουστάκα Βαΐα Γενική  Ιατρός 

 
Κέντρο Υγείας Τσοτυλίου 

Συντονιστής: Τσιµπλίδης Γιάννης, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιµπλίδης Γιάννης ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καραµήτσος Απόστολος Οδοντίατρος 

2 Κοκελίδου Ελισσάβετ Οδοντίατρος 

3 Τσιµπλίδης Γιάννης ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τζώτζη Στυλιανή ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ΣΤ3:"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ " 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μυλωνάς Γεώργιος ΤΕ Νοσηλευτικής 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
35

Θεµατικός Άξονας Ζ:"ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ -ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιµπλίδης Γιάννης ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιµπλίδης Γιάννης ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Γενικό Νοσοκοµείο " Μαµάτσειο - Μποδοσάκειο"-  

Οργανική Μονάδα Κοζάνης "Μαµάτσειο" 

Συντονίστρια: Νικολαΐδου Ευγενία, ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μπερντένη Αικατερίνη ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Μαραµή Μαρία ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μπλάντζα Χρυσούλα ΤΕ Μαιευτικής 

2 Νικολαΐδου Ευγενία ΤΕ Μαιευτικής 

3 Πιτσάκη Καλιόπη ΤΕ Μαιευτικής 

4 Τζιφρή Γεωργία ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κουντουράς Αναστάσιος Βιοπαθολόγος 

2 Μπαλντά Παναγιώτα ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Τσιότσια Μαρία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Βακρατσά Φωτεινή ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Θεοδοσιάδου Ελένη Οδοντίατρος 

2 Πλιάχα Ολυµπία Οδοντίατρος 

3 Χουρσούτογλου Νεκταρία Οδοντίατρος 

4 Πρίντσα ∆ήµητρα Οδοντίατρος 

5 Καλαµάρα Αθανασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ζ:"ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καλαµάρα Αθανασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
36

 

Θεµατικός Άξονας Η:"ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΟΡΑΣΗΣ - Σ’ΑΓΑΠΩ ΣΑΝ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΜΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καλαµάρα Αθανασία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Γενικό Νοσοκοµείο " Μαµάτσειο - Μποδοσάκειο"-  

Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα Πτολεµαΐδας "Μποδοσάκειο" 

Συντονίστρια: Ζλάπη Ευστρατία, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μανοµενίδης Γεώργιος ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Βασιλειάδου Αθηνά  Βιοπαθόλογος 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπαδοπούλου Μαρία ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

2 Λαζαρίδου Ιωάννα ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

3 Παπαδοπούλου Βασιλική Ψυχολόγος 

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καµπούρης Αθανάσιος ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ίτσιου Ελένη  Οδοντιατρικής 

2 Ζλάπη Ευστρατία ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Κέντρο Υγείας Γρεβενών 

Συντονίστρια: Τσανούσα Μαρία, Οφθαλµίατρος 

  
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καραλιόλιου Καλλιόπη ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Νασιάδου Ευδοκία ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Καρέτσου Ελένη (από ΚΥ ∆εσκάτης) Οδοντίατρος 

Θεµατικός Άξονας Η :"ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΜΑΤΙΩΝ  

ΚΑΙ ΤΗΣ ΟΡΑΣΗΣ –Σ’ΑΓΑΠΩ ΣΑΝ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΜΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσανούσα Μαρία Οφθαλµίατρος 

2 Καραλιόλιου Καλλιόπη ΤΕ Νοσηλευτικής 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
37

Κέντρο Υγείας ∆εσκάτης 

Συντονίστρια: Μπαµπαράµου Μαρία- Παναγιώτα, Γενική Ιατρός 

  
Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Γιαννάκου Ιωάννα Παιδίατρος 

2 Μανώλη Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

  
Θεµατικός Άξονας Γ:"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μπαμπαράμου Μαρία- Παναγιώτα Γενική Ιατρός 

2 Μανώλη Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

  
Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Καρέτσου Ελένη Οδοντίατρος 

2 Κοντελίδου Κυριακή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μπαμπαράμου Μαρία- Παναγιώτα Γενική Ιατρός 

2 Μανώλη Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Μπαμπαράμου Μαρία- Παναγιώτα Γενική Ιατρός 

2 Μανώλη Αικατερίνη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Κέντρο Υγείας Καστοριάς 
Συντονίστρια: Βελισσαρίδου Παρθένα, Οδοντίατρος, Αναπληρώτρια Υπεύθυνη για 

την Επιστηµονική λειτουργία του Κέντρου 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπουτσή Παρασκευή ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Ψωµαδάκη Αθανασία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κεφαλά Άννα-Ματθίλδη ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Στεφοπούλου Σοφία ΤΕ Μαιευτικής 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
38

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αναγνωστοπούλου Θωµαή ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Τελάκη Βασιλική ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ∆ :" ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βελισσαρίδου Παρθένα  Οδοντίατρος 

2 Αναγνωστοπούλου Θωµαή ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Κεφαλά Άννα-Ματθίλδη ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Μάνθου Ελένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Παπατζήµου Ευαγγελία ΤΕ Νοσηλευτικής 

6 Παπουτσή Παρασκευή ΤΕ Νοσηλευτικής 

7 Τελάκη Βασιλική ΤΕ Νοσηλευτικής 

8 Ψωµαδάκη Αθανασία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ζ:"ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπουτσή Παρασκευή ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Ψωµαδάκη Αθανασία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ι2 :"ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Παπατζήµου Ευαγγελία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ι3 :"ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΑΠΌ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αναγνωστοπούλου Θωµαή ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Μάνθου Ελένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Παπατζήµου Ευαγγελία ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Κεφαλά Άννα-Ματθίλδη ΤΕ Νοσηλευτικής 

2 Στεφοπούλου Σοφία ΤΕ Μαιευτικής 

 

Κέντρο Υγείας Άργους Ορεστικού 

Συντονίστρια: Στεργάτου Τριανταφυλλιά, Οδοντίατρος, Υπεύθυνη για την 

Επιστηµονική λειτουργία του Κέντρου 

 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ντόντη Σουλτάνα ΤΕ Επισκεπτριών Υγείας 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
39

 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Βλαχοπούλου Σταματία ΤΕ Μαιευτικής 

2 Ντόντη Σουλτάνα ΤΕ Επισκεπτριών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ∆ :"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Στεργάτου Τριανταφυλλιά  Οδοντίατρος 

2 Ντόντη Σουλτάνα ΤΕ Επισκεπτριών Υγείας 

3 Κιοσέ Αθηνά ΤΕ Επισκεπτριών Υγείας 

Γενικό Νοσοκοµείο Καστοριάς 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χριστοφίδου Ειρήνη Ψυχολόγος 

Θεµατικός Άξονας ΣΤ3 :"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χριστοφίδου Ειρήνη Ψυχολόγος 

Θεµατικός Άξονας Θ:" Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ-ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

 ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Χριστοφίδου Ειρήνη ΠΕ Ψυχολόγων 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Κέντρο Υγείας Φλώρινας 

Συντονίστρια: Σιδηροπούλου Αγνή, ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σιδηροπούλου Αγνή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Κίτσου Αγγελική ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

3 Ευαγγέλου Μαγδαληνή (από ΓΝ Φλώρινας) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σιδηροπούλου Αγνή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Κολλάρη Θάλεια ΤΕ Μαιευτικής 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
40

Θεµατικός Άξονας Η :"ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΜΑΤΙΩΝ  

ΚΑΙ ΤΗΣ ΟΡΑΣΗΣ - Σ'ΑΓΑΠΩ ΣΑΝ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΜΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σιδηροπούλου Αγνή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Οικονόµου Αγαθή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σιδηροπούλου Αγνή ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Ευαγγέλου Μαγδαληνή (από ΓΝ Φλώρινας) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Κέντρο Υγείας Αµυνταίου 

Συντονίστρια: Καραγκούνη ∆έσποινα, ΤΕ Μαιευτικής 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

2 Θεολογίδου Ειρήνη ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Σιδηροπούλου Αγνή (από ΚΥ Φλώρινας) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

4 Ευαγγέλου Μαγδαληνή (από ΓΝ Φλώρινας) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας Β :"ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΥΓΕΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τζάμπερ Σάϊντ Γυναικολόγος 

2 Σαγώνα Ελένη ΤΕ Μαιευτικής 

3 Χατζηϊωάννου Αλεξάνδρα ΤΕ Μαιευτικής 

4 Καραγκούνη Δέσποινα ΤΕ Μαιευτικής 

5 Σιδηροπούλου Αγνή  (από ΚΥ Φλώρινας)            ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

6 Κολλάρη Θάλεια  (από ΚΥΦλώρινας)                         ΤΕ Μαιευτικής 

 

Θεµατικός Άξονας ∆"ΑΓΩΓΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Τσιρίδου Αγγελική  Οδοντίατρος 

2 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε.1:"ΕΛΛΑ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΑΠΝΟΥ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αλεξανδρίδου Ελένη Γενική Ιατρός 

2 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

3 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ε.2:"ΚΑΠΝΙΣΜΑ; ΌΧΙ ΕΜΕΙΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αλεξανδρίδου Ελένη Γενική Ιατρός 

2 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

3 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
41

Θεµατικός Άξονας Ε.3:"ΤΑ ∆ΥΝΑΤΑ ΟΧΙ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Αλεξανδρίδου Ελένη Γενική Ιατρός 

2 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

3 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Θ:" Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ-ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

 ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Λιαντζάκης Χρήστος  Παθολόγος 

2 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

3 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Θεµατικός Άξονας Ι1 : "ΑΣΦΑΛΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΝΕΡΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

2 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

 

Θεµατικός Άξονας Ι2 : "ΠΡΟΛΗΨΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

2 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

 

Θεµατικός Άξονας Ι3 : "ΑΣΦΑΛΕΙΣ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΕΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ  
ΑΠΌ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

2 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

 

Θεµατικός Άξονας Ι4: "ΟΙ ΝΕΟΙ ΣΤΗΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Πατσινακίδου Πολυξένη  Γενική Ιατρός 

2 Γιώσκου Μελποµένη ΤΕ Νοσηλευτικής 

Γενικό Νοσοκοµείο Φλώρινας 
Συντονίστρια: Καµπέρη Θεοδώρα, ΤΕ Νοσηλευτικής 

 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ευαγγέλου Μαγδαληνή  ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Σιδηροπούλου Αγνή (από ΚΥ Φλώρινας) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
42

Θεµατικός Άξονας Γ :"ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Σκενδέρης Γεώργιος Βιοπαθολόγος 

2 Καµπέρη Θεοδώρα ΤΕ Νοσηλευτικής 

3 Γιάγκου Αναστασία ΤΕ Νοσηλευτικής 

4 Μητσόπουλος Ευάγγελος ΤΕ Νοσηλευτικής 

5 Ταµπάκη Αυγούλα ΤΕ Νοσηλευτικής 

  
Θεµατικός Άξονας Θ:" Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ-ΚΑΤΑΝΟΩΝΤΑΣ 

 ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΓΙΑΓΙΑ 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ευαγγέλου Μαγδαληνή  ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Νικολαΐδου Μαριάννα ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

Θεµατικός Άξονας ΙΑ:"ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ HIV/AIDS, ΗΠΑΤΙΤΙ∆ΕΣ" 

α/α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα 

1 Ευαγγέλου Μαγδαληνή  ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

2 Σιδηροπούλου Αγνή (από ΚΥ Φλώρινας) ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 
 

Ο ∆ιοικητής 

 

 

 

              

            

           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΡΚΟΣ 

 

 

Εσωτ.διανοµή: 

- Γραφείο ∆ιοικητή 

- Γραφεία Υποδιοικητών 

- ∆ΑΑ∆ 

- ∆ΟΟΥ 

- Τµήµα Βελτίωσης και Ελέγχου Ποιότητας 

- Τµήµα Συνεχιζόµενης Εκπαίδευσης και ∆ιεθνών 

Συνεργασιών 

 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38



____________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Ανάπτυξη από το Υπουργείο Υγείας δράσεων αγωγής υγείας σε µαθητικό πληθυσµό σε Εθνικό Επίπεδο για το σχολικό 

έτος 2018-19   
43

                                                  ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Α) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

1. Σιδηροπούλου Μαρία, ιατρός ∆ηµόσιας Υγείας Ε.Σ.Υ. 

2. Αδαµίδου Ασηµένια, ιατρός ∆ηµόσιας Υγείας Ε.Σ.Υ.-Γενικής Ιατρικής 

3. Παύλου Ιωάννα, ιατρός ∆ηµόσιας Υγείας Ε.Σ.Υ.- Γενικής Ιατρικής 

4. Σκουτζού Χρυσούλα, ιατρός Βιοπαθολόγος 

Θεµατικός άξονας ΙΓ: "ΥΓΙΗΣ ΑΝΑΠΝΟΗ - ΑΝΑΠΝΕΩ ΚΑΘΑΡΟ ΑΕΡΑ" 

1. Σιδηροπούλου Μαρία, ιατρός ∆ηµόσιας Υγείας Ε.Σ.Υ. 

2. Αδαµίδου Ασηµένια, ιατρός ∆ηµόσιας Υγείας Ε.Σ.Υ.-Γενικής Ιατρικής 

3.Παύλου Ιωάννα, ιατρός ∆ηµόσιας Υγείας Ε.Σ.Υ.- Γενικής Ιατρικής 

4. Σκουτζού Χρυσούλα, ιατρός Βιοπαθολόγος 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

1.Ζαρδαβά Γεωργία, ιατρός 

2. Τουλουµίδης Ιωάννης, ιατρός Γενικής Ιατρικής 

3.Οικονόµου Λαµπροπούλου Αγγελική, ιατρός ∆ηµόσιας Υγείας Ε.Σ.Υ., Καρδιολόγος 

4. Κασεκτσίδου Ανατολή, ιατρός Παιδοψυχίατρος 

 
Θεµατικός άξονας ΙΓ: "ΥΓΙΗΣ ΑΝΑΠΝΟΗ - ΑΝΑΠΝΕΩ ΚΑΘΑΡΟ ΑΕΡΑ" 

1.Ζαρδαβά Γεωργία, ιατρός 

2. Τουλουµίδης Ιωάννης, ιατρός Γενικής Ιατρικής 

3.Οικονόµου Λαµπροπούλου Αγγελική, ιατρός ∆ηµόσιας Υγείας Ε.Σ.Υ., Καρδιολόγος 

4. Κασεκτσίδου Ανατολή, ιατρός Παιδοψυχίατρος 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Θεµατικός Άξονας Α :"E-BUG" 

1. Παπαδηµητρίου Στέργιος, ιατρός 

Θεµατικός άξονας ΙΓ: "ΥΓΙΗΣ ΑΝΑΠΝΟΗ - ΑΝΑΠΝΕΩ ΚΑΘΑΡΟ ΑΕΡΑ" 

1. Παπαδηµητρίου Στέργιος, ιατρός 

 

Β) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 

     Θεµατικός Άξονας ΣΤ3 :"ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ    

ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ" 

     1) Μπαλιάµη Κωνσταντίνα, ΠΕ Ψυχολόγων 

ΑΔΑ: 6ΛΧ4ΟΡΕΠ-Ξ38


		2018-12-04T11:42:40+0200
	Athens




